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 Depo Satış Showroom Hizmetinizdedir 

ŞEHİR GİRİŞİ PROJESİ START ALDI
Giresun Belediye Başkanı Aytekin 

Şenlikoğlu’nun önemli projelerinden 

olan Bulancak Durağı Projesi için ça-

lışmalar başladı.

İlk olarak projenin uygulanacağı 

Tabaklar Geçidi Sokak’ta yer alan ba-

raka tipi evler gerekli tedbirlerin alın-

masının ardından Fen İşleri Müdürlü-

ğü ekipleri tarafından kaldırıldı. Ar-

dından ise balıkçı pazarının bir kanadı 

kaldırılacak ve Bulancak Durağında 

bulunan parkın düzenlenmesine geçi-

lecek.

Proje, daha sonra yol yapım çalış-

malarıyla devam edecek olup, proje-

nin hayata geçmesiyle birlikte araç 

geçiş yolu 12 metre daha genişle-

yecek ve 55 araç aynı anda sahil yolu-

na çıkış yapabilecek. Balıkçı pazarı 

da son haliyle daha modern ve görsel-

lik açıdan güzel bir hal alacak. (2'de)

 Köylüler hak arayışında 
CHP Giresun Milletvekili Ne-

cati Tığlı, “Tapuları iptal edilen 
bahçelerde üretilen ürünleri artık 
Çaykur’un da kabul etmediğini, 
köylünün fındık ve çay bahçesi-
nin bir anda orman arazisi deni-
lerek elinden alınmasını vatan-
daşımıza hangi hukuk ve adalet 
anlayışı ile izah edebilirsiniz” 
dedi.

Tığlı, Çanakçı Egeköy’de yüz-
lerce yıllık tapulu arazileri için mü-
cadele veren vatandaşın sıkıntı-
sını Meclis gündemine taşıdı.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pakdemirli tarafından yanıtlan-
ması istemiyle verdiği soru öner-
gesinde, yıllardır üzerinde Türkiye 
Cumhuriyeti’nin mührünü taşı-
yan tapularının orman kadastro-
su çalışmalarıyla iptal edilmesi-
nin vatandaşları mağdur ettiği-
ni, devlete olan güvenin zede-
lendiğini dile getiren Tığlı, şunları 
kaydetti:

Depremzedeler için çaldılar
Giresun’daki sokak müzisyenleri, Elazığ ve Malatya’daki deprem mağdurları için Gazi Cadde-

si’nde performans sergileyerek yardım topladı.
Gazi Caddesi’nde kemençe, gitar gibi birçok enstrümanlarla vatandaşlara müzik ziyafeti sunan 

sokak müzisyenleri, topladıkları paraları depremzedelere göndereceklerini söyledi.
Elazığ ve Malatya’daki depremzedelere yardım için caddenin değişik noktalarında depremze-

deler için çalan sokak müzisyenleri, elde edilecek paranın tümünü ve toplanacak yardımları Giresun 
Belediyesi’nin aracılığıyla depremzedelere ulaştıracak. (Devamı 2'de)

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün (DSİ) Giresun'da son 17 
yılda 8 baraj ve 2 göletin inşaatını tamamladığı bildirildi.

Dsİ Genel Müdürü Mevlüt Aydın, yaptığı yazılı açıklamada, 
kurumun Giresun'da yaptığı yatırımlarla mümbit topraklarını su 
ile buluşturmaya, vatandaşlara içme ile kullanma suyu temin 
etmeye ve derelerdeki taşkın riskini azaltmaya devam ettiğini 
belirtti. (Devamı 2'de)

İlçe kongreleri martta başlıyor
Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Kenan Tatlı, “Gi-

resun’da 29 Kasım 2019 tarihi ile başarılı ve olumlu geçirdiği-
miz delege seçimlerinin ardından start verdiğimiz 7’nci Ola-
ğan Kongre sürecimizi; şimdi ise ilçe kongreleriyle devam etti-
receğiz. 2020 Mart ayında Tirebolu, Güce, Görele ve Keşap il-
çesi ile inşallah başlangıç yapacağız” dedi. (Devamı 2'de)
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Ekonomik,Lüxs,Filo ve her bütçeye
 uygun araçlarımızla hizmetinizdeyiz

(Baştarafı 1'de)
Diğer yandan, proje için kamulaştır-

ma ve proje bedeli yaklaşık 5 milyon 
lira olarak açıklandı.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu 
da yaptığı açıklamada, “2020 yılı hiz-
met yılı” sloganı ile başlattığı ilk projele-
rine start verdiklerini belirterek, “Projeleri 
ile örnek gösterilen bir şehir haline gel-
mek istiyoruz. Bütün gayemiz güzel ve 

modern bir şehir oluşturmak. Gelecek 
nesillerimize daha güzel bir şehir bırak-
mak. Bu şehir hepimizin. Gecemiz gün-
düzümüz güzel şehrimize hizmetle ge-
çecek. Her yönüyle gelişim ve değişim 
devam edecek” dedi.

Öte yandan, yapılan çalışmayı Bele-
diye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ve bera-
berinde Başkan Yardımcısı Şerafettin Vur-
gun ile ilgili birim müdürleri de takip etti.

ŞEHİR GİRİŞİ PROJESİ START ALDI

 Köylüler hak arayışında 
(Baştarafı 1'de)
“Halen, 4’ncü 5’nci kuşak neslin ikamet ettiği köyümüz-

de, bazıları 200-300 yıllık Osmanlı döneminden kalma ba-
zıları da Cumhuriyet yıllarına ait tapular kadastro çalışma-
ları sonrası orman arazisi olarak değerlendirilerek iptal edil-
miş ve geçimini tarım ve hayvancılıkla sürdüren yaklaşık 
400 haneli Egeköy’de yaşayan vatandaşlarımızın hem ta-
pulu arazileri ellerinden alınmış hem de binlerce liralık 
mahkeme, bilirkişi ve avukat masraflarıyla karşı karşıya bı-
rakılmıştır.

Hatta 1950 yılından sonra arazi uygunluğu nedeniyle 
Çaykur’un desteğiyle çay üretimi yapılmaya başlanmış, 
2018 yılına kadar ruhsatlı çay bahçelerinden çıkan ürünler 
de Çaykur’a verilmiştir. Tapuları iptal edilen bahçelerde 
üretilen ürünleri artık Çaykur’un da kabul etmediğini, köylü-
nün fındık ve çay bahçesinin bir anda orman arazisi deni-
lerek elinden alınmasını vatandaşımıza hangi hukuk ve 
adalet anlayışı ile izah edebilirsiniz.

ÇANAKÇI EGEKÖYLÜ VATANDAŞLAR HÂKİM KARŞISINDA
Koskoca bir köyün dedelerinden, atalarından miras yo-

luyla kalan tapuları iptal edilen yüzlerce vatandaşımız, 29 
Ocak 2020 Çarşamba günü Görele Adalet Sarayında 
hem de 3 mahkeme salonunda hâkim huzuruna çıkacak 
ve tapuları ellerinden alınmasın diye mücadele edecek. 
Başka ilçe ve köylerimizde de yaşanan buna benzer tapu 
iptallerine örnek teşkil edecek bu haklı mücadelenin 
yarım kalmaması için herkesi Egeköy’lü vatandaşlarımızın 
yanında olmaya davet ediyorum.”

CHP Milletvekili Tığlı’nın Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pak-
demirli’nin cevaplaması istemiyle yönelttiği sorular şu şe-
kilde:

Egeköy Köyünde 2/B uygulama çalışması yapılmış 
mıdır? Hangi tarihlerde yapılmıştır.

Köyün tarihi geçmişi, ne şekilde geçimini sürdürdüğü, 
hangi arazilerde hangi tarımcılık faaliyetinin yürütüldüğü, 
hangi yıllar ne kadar nüfusun ikamet ettiği, hane sayılarına 
ilişkin veriler toplanmış mıdır? Egeköy’de orman alanı ola-
rak değerlendirilip tapu iptallerinin olduğu arazilerin daha 
önce hangi amaçla kullanıldığı, bu ağaç cinsinin bu yöre-
de yaygınlaşma sürecine ilişkin tespitler yapılmış mıdır?

Giresun il ve ilçelerinde bu çalışma kapsamında 
orman arazisi kabul edilerek tapusu iptal edilen kişi sayısı 
ve arazi miktarı ne kadardır?

Hızlı büyüyen yaygınlaşan kızılağaç bitkisinin yer aldığı, 
orman arazisi kabul edilerek tapu iptallerine ilişkin sayı 
nedir? Orman kadastro komisyonlarının yaptığı işlere yine 
orman idaresinin itiraz etmesi, halkın yapılan kadastro iş-
lemlerine ve komisyonlara güvenini azaltmakta değil 
midir? Tapu veren ve iptal eden kurumun aynı olması dahi 
idarenin ihmal ve kusurunu gösteren bir durum değil 
midir?

Sonradan orman arazisi açılarak kurulan bir yerleşim 
yeri olmadığının, yüzlerce yıllık geçmişi ve tapu kayıtları 

mevcut olduğu kolayca tespit edilebilecek bir köyün, 
dedelerinden, babalarından kısacası öz atalarından 
miras yoluyla kalan tapuları iptal edilen vatandaşlarımız 
29 Ocak 20120 tarihinde Görele Adalet Sarayında 3 
mahkeme salonunda hâkim huzuruna çıkacaktır. İlgili 
her kuruma uğradıkları haksızlığı anlatmak için çaba har-
cayan yüzlerce vatandaşımız bir sonuç alamadığı gibi 
Kamu Denetçiliği Kurumu, Orman Genel Müdürlüğü ta-
rafından itiraz sürelerine ilişkin gecikmenin vurgulandığı 
yanıtla sizce mağdur olmaktan kurtarılmakta mıdır? 
Tapu sicilinin tutulmasında görevlilerini bilerek veya bil-
meyerek, uygulanması gereken mevzuat hükümlerine 
aykırı işlemleri veya ihmalleri sonucu bir hakkın kaybına 
sebep olanlar için herhangi bir işlem yapılmazken elin-
de atasından dedesinden kalan tapusuna el konulan 
vatandaşımızın hakkını devlet değilse kim koruyacaktır?

Mülkiyet ihlali ve tazminatsız biçimde tapulu arazileri 
ellerinden alınarak yoksullaştırılan köylülerimiz bir de 
mahkeme, bilirkişi masrafları ile bir kat daha mağdur 
edilmeyecek midir?

Orman kadastrosunun yaptığı hata sonucu köylü-
nün uzun yıllardır kullandığı tapulu arazilerin orman ara-
zisi olarak elinden alınması uygulamasına devam edi-
lecek midir? Atalarından kalma tapulu arazilerinin bir 
anda orman kadastrosu ile orman idaresinin mülkiyeti-
ne geçmesi, yıllarca büyük bir özenle sakladıkları tapu-
larının iptal edilmesiyle, halkın devlete olan güveninin 
büyük ölçüde zedelenmekte olduğunu düşünüyor mu-
sunuz?

Egeköy’de yaşayan vatandaşlarımız tarlalarındaki 
ağaçları büyüttükleri, korudukları için mi arazileri ellerin-
den alınmıştır?

Ruhsatları iptal edildiği için yetiştirdikleri ürün Çaykur 
tarafından artık alınmayarak ayrıca mağdur edilen va-
tandaşlarımız, tapulu fındık bahçeleri orman denilerek 
elinden alınan köylülerimiz için bir yasal düzenleme ya-
pılması düşünülmekte midir?

Depremzedeler 
için çaldılar

(Baştarafı 1'de)
Kemençe Sanatçısı Habip Alev, gün boyunca 

depremzedeler için çaldıklarını söyledi.
Alev, “Zaman zaman sokakta müzik yaparak 

kendi ihtiyaçlarımızı karşılamaya çalışıyoruz. Birçok 
öğrenci arkadaşımız da okul harçlığını kazanıyor. 
Ama bizim için bugünün anlamı önemlidir. Cadde 
üzerinde değişik noktalarda canlı performans 
yapan arkadaşlarımız elde ettikleri gelirleri Elazığ ve 
Malatya’daki depremzedelere göndereceğiz. Top-
ladığımız yardımları gerek Giresun Belediyesi gerek-
se Kızılay gibi yardım kuruluşları aracılığıyla deprem-
zedelere ulaştıracağız” dedi.

Vatandaşlar ise, sokak müzisyenlerinin sergiledik-
leri canlı müzik gösterisini ilgiyle izleyerek depremze-
delere yardımda bulundu.

(Baştarafı 1'de)
Aydın, Giresun'da son dönemde ya-

pılan su yapılarının artmasının bölgede-
ki tarımsal faaliyetlerin gelişmesinde de 
önemli rol oynadığına işaret etti.

2003 yılından bugüne kadar bölge-
de 8 baraj ve 2 gölet tamamlandığını 
ve toplamda 9,82 milyon metreküp bi-
riktirme hacmine ulaşıldığını vurgula-
yan Aydın, şöyle devam etti:

"Bu barajlar arasında bulunan Ça-
moluk Akyapı Barajı'nın temelden yük-
sekliği 46 metredir. Baraj, 240 bin met-
reküp su biriktirme hacmine sahiptir. 
2018 yılında hizmete alınmıştır. Kentteki 
en önemli barajlarımızdan bir diğeri ise 
Şebinkarahisar Dönençay Barajı'dır. Ba-
rajın temelden yüksekliği 51 metredir. 
Baraj, 1,82 milyon metreküp su biriktir-
me hacmine sahiptir. 2017 yılında hiz-
mete alınmıştır."

İnşaat aşamasında 9 baraj bulun-
duğunu aktaran Aydın, su kaynaklarını 
en iyi şekilde değerlendirmeye devam 
ettiklerini belirtti.

Aydın, Giresun'da bir sulama tesisini 
tamamlandığını, halen 5 projenin ise 
yapımının sürdüğünü kaydetti.Gire-
sun’un bir probleminin de sel ve taşkın-
lar olduğunu anımsatan Aydın, 2003 yı-
lından bugüne kadar tamamlanan 66 
dere ıslahı ile Giresun şehir merkezi, 131 
yerleşim yeri ve 17 bin 220 dekar arazi 
taşkın lardan korunduğunu ifade 
etti.Aydın, 12 dere ıslah çalışmasının 
devam ettiğini aktararak, "Bu projelerin 
yapılmasında en büyük destekçimiz 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan'a, Tarım ve Orman Bakanı-
mız Sayın Bekir Pakdemirli'ye şükranları-
mı sunuyor, emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum." ifadesini kullandı.

İlçe kongreleri martta başlıyor
(Baştarafı 1'de)
Tatlı, Adalet ve Kalkınma Partisinin 

Giresun İl Başkanlığının düzenlediği 
Genişletilmiş İl Divan Toplantısında 
yaptığı konuşmada hükümet yatı-
rımlarından bahsederek kongre sü-
recine değindi.

Partilerinin istişareye önem veren 
bir parti olduğunu söyleyen İl Başkanı 
Tatlı, “Her kademede istişare, parti 
çalışmalarımızın olmazsa olmaz bir 
şartıdır. Kongre sürecimizi, teşkilatları-
mızın hesap vermesi ve yenilenmesi 
yanında, aynı zamanda en kap-
samlı istişare zeminimiz olarak görü-
yoruz. İnşallah, 7’nci Olağan Kongre 
sürecimizi de bu anlayışla, en verimli 
şekilde değerlendireceğiz. Türki-
ye’nin, Cumhuriyet tarihinin en zorlu 
sınamalarından geçtiği bir dönem-
de yürüttüğümüz bu çalışmaların, 
partimiz, ülkemiz ve milletimiz için ha-
yırlara vesile olmasını diliyorum. AK 
Parti olarak, bir önceki kongremizden 
bugüne kadar yaşananlardan çıkar-
dığımız dersler ışığında, çok daha 
güçlü, çok daha dirayetli, çok daha 
gayretli kadrolarla geleceğe yürüye-
ceğimize inanıyorum. Bilindiği üzere 
Giresun’da 29 Kasım 2019 tarihi ile 
başarılı ve olumlu geçirdiğimiz dele-
ge seçimlerinin ardından start verdi-

ğimiz 7’nci Olağan Kongre sürecimizi; 
şimdi ise ilçe kongreleriyle devam etti-
receğiz. 2020 Mart ayında Tirebolu, 
Güce, Görele ve Keşap ilçesi ile inşal-
lah başlangıç yapacağız. Ardından 
tüm ilçeleri Genel Merkezimizce belirle-
yeceğimiz takvime göre kardeşlik ve 
huzur içinde titizlikle sürdüreceğiz” diye 
konuştu.

214 MİLYON LİRALIK DEVLET YATIRIMI 
YAPILDI

2019 yılında Giresun’a yaklaşık 214 
milyon lira devlet yatırımı yapıldığını ak-
taran Tatlı, şunları söyledi:

“Giresun’un dününde AK Parti vardı, 
bugününde yine AK Parti, inşallah gele-
ceğinde de yine AK Parti olmaya 
devam edecektir. Projelerimizle, yatı-
rımlarımızla ilimize aşkla, heyecanla ve 
istikrarla hizmet etmeye devam ede-
ceğiz. 2019 yılında sağlıkta 26 milyon 
lira ulaşımda 41 milyon, tarımda 28 mil-
yon, eğitimde 60 milyon, enerjide 40 
milyon ve diğer kamu yatımlarıyla birlik-
te toplamda 213 milyon 813 bin lira Gi-
resun’umuza yatırım yapıldı. Partimize 
bağlı il, ilçe ve belde belediyelerimizin 
ise birçok heyecanlandığımız projeye 
inşallah 2020 yılı içerisinde kazma vura-
rak vatandaşımızın hizmetine sunaca-
ğız. Rabbim tüm çalışma arkadaşları-
mın yar ve yardımcısı olsun.”
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 Arslantürk: “Gayret gösterirsek 3 katına çıkarabiliriz” 
Ulusal Fındık Konseyi Başka-

nı Sebahattin Arslantürk, Türki-
ye'nin fındık üretim miktarının 
yapılacak çalışmalar sayesin-
de yıllar içinde 3 katına, ihra-
cattan elde edilen yıllık gelirin 
de 2 milyar dolardan 4-6 mil-
yar dolara kadar çıkartılabile-
ceğini bildirdi.

Trabzon Ticaret Borsası Mec-
lis Başkanlığı görevini de yürü-
ten Arslantürk, yaptığı açıkla-
mada, Türkiye'de 720 bin hek-
tarlık alanda yılda ortalama 
700 bin ton fındık üretildiğini 
söyledi.

Türkiye'nin önemli bir fındık 
üreticisi ülke olduğunu belirten 
Arslantürk, "Fındıkta en verimsiz 
üretimi yapan ülke biziz. Az bir 
gayret ve çaba ile mevcut ve-
rimi iki katına çıkarmamız müm-
kün hatta biraz daha gayret 
gösterirsek 3 katına da çıkara-
biliriz." dedi.

Arslantürk, Türkiye'de son 2-
3 yıldan beri fındık piyasasında 
sadece fiyat odaklı yapının terk 
edildiğine dikkati çekerek, 
şöyle devam etti:

"Yani üretici de mevcut fi-
yatlardan memnun. Bu fiyatlar 
karşılığında fındığı tüketen de 
memnun. Dünyada fındık tüke-
timine yönelik bir yükseliş trendi 
var. Bizim o trendin dışında kal-
mamamız gerekiyor çünkü 
dünyada en büyük üretici olan 
ülke biziz. Ne yapmanız lazım o 
zaman? Aynı alanda verim ve 
kaliteyi artıracak bütün uygula-
maları devreye almamız lazım. 
Aldığımızda da kazanacak 
yine biz olacağız. Bugün elde 
ettiğimiz geliri 2-3 katına çıkar-
mamız mümkün. Bunun ga-
rantisini biz veriyoruz zaten ihra-
catçılar olarak. O zaman va-
tandaş da elini değil, parmağı-
nı taşın altına koysa yeter. Bizim 
beklentimiz bu sadece."

"HEDEFİMİZ GELECEK YIL 
TÜRKİYE GENELİNDE 250 BİN 
FİDAN DAĞITMAK”

Fındıkta verimi artırmak için 
çeşitli projeleri hayata geçirdik-
lerini anlatan Arslantürk, bu kap-
samda örnek bahçeler kurul-
duğunu, üreticiye fidan dağıtıl-
dığını dile getirdi.

Arslantürk, üreticilere aralık 
ayında 7 bin fındık fidanı dağıt-
tıklarını anımsatarak, "Hedefi-
miz gelecek yıl Türkiye genelin-
de 250 bin fidan dağıtmak. 
Hastalıklardan ari fidan üret-
mek için Fındık Araştırma Ensti-
tüsünün çalışmaları yoğun şe-
kilde devam ediyor. Birkaç yıl 
sonra lisanslı fidan dağıtımına 
başlayacağız. Artık vatandaş 

verimli çeşitleri bahçesinde 
toprakla buluşturabilecek." 
diye konuştu.

Özellikle Doğu Karade-
niz'de gelenekçi yöntemlerle 
fındık yetiştirildiğinin altını çizen 
Arslantürk, "Biz onu daha mo-
dern bir tarafa taşımayı hedef-
liyoruz. Bedensel giderleri mini-
mize edip, makine tarımını da 
işin içine sokup hem maliyetleri 

düşürmek hem de verim ve ka-
liteyi artırmayı amaçlıyoruz." ifa-
desini kullandı.

Arslantürk, fındığın tama-
men emek gücü ile toplandığı-
na işaret ederek, "Son yıllarda 
eğimli alanlarda bile fındığı top-
layabileceğimiz makineler ge-
liştirildi. O makinelerin yaygın-
laştırılarak toplama işçiliğinin 
daha minimize edilmesi he-
defleniyor. O da maliyeti doğal 
olarak düşürüyor. Batı Karade-
niz'de ortalama maliyet 4-5 lira 
iken Doğu Karadeniz'de 8-10 li-
raya ulaşıyor. Hedefimiz, bunu 
daha aşağılara çekebilmek." 
dedi.

"FINDIK ÜRETİMİNE PROFES-
YONEL AÇIDAN BAKANLARIN SA-
YISI ARTMAYA BAŞLADI”

Sebahattin Arslantürk, fındık-
ta gerekli önlemler alındığı tak-
dirde yaşanacak olumlu geliş-
melere ilişkin şu görüşlerini pay-
laştı:

"Önlem alındığında fındık-
tan şu anda elde ettiğimiz yıllık 
ortalama 2 milyar dolarlık ihra-
cat gelirimizi çok rahat 4 milyar 

dolara, çok daha iyi çalışmayla 
da 6 milyar dolara kadar yüksel-
tebiliriz. Son yıllarda fındık üretimi-
ne profesyonel açıdan bakanla-
rın sayısı artmaya başladı. Batı Ka-
radeniz ile Samsun bu konuda 
çok daha hızlı adımlar atıyor. Sam-
sun bölgesinde önümüzdeki 5-10 
yıl içerisinde, şu an 100 bin ton ci-
varında olan üretim 200-250 bin 
tonu bulacak. Öyle bir görüntü 
var orada."

Samsun bölgesindeki fındık 
üreticilerinin çalışmalarının karşılı-
ğını almalarından dolayı mem-
nun olduklarını anlatan Arslantürk, 
"Üretici emeğinin karşılığını aldık-
ça daha çok efor sarf ediyor. 
Daha çok efor dediğimiz de 90 
gün. Bu da yılın 4'de 1'i eder, bu 
kadar çalışacaksınız ve karşılığını 
kat kat alacaksınız. Biz sadece fın-
dıkta değil, tarımın tamamında, 
tarım işletmelerinin faaliyette ol-
duğu, aynı ticarethaneler gibi bir 
işletme mantığının hakim olma-
sından tarafı çünkü öyle olduğu 
zaman, işin başındaki insanlar her 
şeye daha profesyonelce yakla-
şıyorlar." diye konuştu.

Emür’den bisiklet yolunda inceleme
eşap Belediye Başkanı Meh-

Kmet Emür, ilçe halkı için söz 
verdiği projelerden biri olan 

sahil bisiklet yolu projesi çalışmalarını ye-
rinde inceledi.

Başkan Emür, “Keşap, parlayan ve 
yıldızı yükselen bir ilçe, bizim gözbebe-
ğimiz. Sahil bisiklet yolu projemiz için 
tüm çalışmalarımız devam ediyor. İlk 
etapta betonlama işlerini mesai arka-
daşlarımız yapmışlardı. Havaların güzel 

gitmesiyle beraberde çizgi ve işaretleme 
çalışmalarımız devam ediyor. Bizlere yar-
dımcı olan Ordu Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Hilmi Güler başta olmak üzere ve tüm 
ekibine teşekkür ederiz. Bisiklet yolumuzu 
bahar ayının ilk haftası hizmete açacağız 
inşallah. Keşap’lı hemşerilerimiz tüm yatı-
rımlara layıktır. Daha modern yatırımlar 
için çalışıyoruz, çalışmaya devam ede-
ceğiz. Keşap modern, gelişen ve çağdaş 
bir ilçe” dedi.

Süre 10 Mart’ta sona eriyor
Giresun Tarım ve Orman Mü-

dürlüğü, fındık üreticilerine 10 
Mart'a kadar tarım sigortalarını 
yaptırmaları çağrısında bulundu.

Müdürlükten yapılan yazılı 
açıklamada, doğal riskler ve yıllar 
itibarıyla değişen iklim şartlarının, 
tüm dünyada olduğu gibi Türki-
ye'de de tarımsal faaliyetleri doğ-
rudan ve olumsuz yönde etkiledi-
ğine işaret edildi.

Sıcaklıkların mevsim normalle-
rinin üzerinde seyretmesi sonucu, 
fındık bahçelerinin zamanından 
önce uyanmasının üreticileri tedir-
gin ettiği belirtilen açıklamaya 
şöyle devam edildi:

"Nitekim geçtiğimiz yıllarda, 
başta Giresun, Ordu, Samsun ve 
Trabzon olmak üzere Karadeniz 
Bölgesi genelinde etkili olan don 
riski, dolu, fırtına, heyelan olayı so-

nucunda, başta fındık olmak üzere pek 
çok ürün zarar görmüş ve bu durum sigor-
tası olmayan üreticilerimizin boynunu bük-
müştür."

Çiftçilerden ürünlerini tarım sigortası ile 

Giresun'un Yağlıdere ve Bu-

lancak ilçelerinde meydana 

gelen trafik kazasında 8 kişi ya-

ralandı.

Alınan bilgiye göre, Yağlıde-

re-Alucra kara yolu Koçköy mev-

kisinde, Aytekin Küpük idaresin-

deki 55 SB 176 plakalı hafif tica-

ri araç kontrolden çıkarak dere-

ye devrildi.

Kazada Erol ve Sudenaz Kuş 

ile Yasin Ramazan Küpük yara-

landı.

Bulancak ilçesinin Tekmezar 

köyünde de Mustafa Anapa yö-

netimindeki 28 AAY 378 plakalı 

hafif ticari araç, kontrolden çı-

karak dere yatağına devrildi.

Kazada yaralanan sürücü ile 

Melek, Zekiye, Erkan ve Osman 

Anapa, ambulanslarla Bulancak 

Devlet Hastanesinde kaldırıldı. 

(AA)

İki kazada 
8 yaralı

güvence altına almaları istenilen açıklamada, 
bitkisel ürün sigortaları branşında sigorta yaptırıla-
bilmesi için öncelikle Çiftçi Kayıt Sistemine (ÇKS) 
kayıtlı olunması ya da kaydın güncellenmesi ge-
rektiği, sonrasında ise tarım sigortası poliçesi dü-
zenlemeye yetkili sigorta şirketlerinin acenteleri 
aracılığıyla sigortanın kolaylıkla yaptırılabileceği 
aktarıldı.

Açıklamada, devletin, don teminatında 
yüzde 67, diğer teminatlarda ise yüzde 50 ora-
nında prim desteğinin devam ettiği vurgulana-
rak, fındık ürünü için 10 Mart'ta poliçe sürecinin 
sona ereceği belirtildi.

Yaralı doğan koruma altına alındı
örele ilçesinde yaralı 

Ghalde bulunan doğan ko-

ruma altına alındı.

Görele'nin Haydarlı Köyü Çöm-

lekçi Deresi kenarında yaralı doğa-

nı bulan Enes Yılmaz, doğanı Gire-

sun Doğa Koruma ve Milli Parklar 

Şube Müdürlüğü görevlilerine tes-

lim etti.

Görevliler tarafından koruma al-

tına alınan doğan, kanadındaki ya-

rasının tedavi edilmesinin ardından 

doğaya salı verileceği öğrenildi.

Enes Yılmaz, yaptığı açıklama-

da, Çömlekçi deresi kenarına doğa-

nı yaralı halde bulduğunu belirte-

rek, "Kanadından yaralı olduğunu 

fark ettiğim doğanı bulunduğu yer-

den alarak Giresun Doğa Koruma 

ve Milli Parklar Müdürlüğü görevli-

lerine teslim ettim. Tüm hayvanla-

ra sahip çıkmalıyız." dedi.
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PEK MUHTEŞEM MODERN HAYAT

Suskun zamanlar yaşıyoruz. Kelimeleri kay-
bediyoruz azar azar. Anlam da bu kaybedişe 
eşlik ediyor usulca. Biri diğerine diyor ki “Bizim 
çocuk yaşı geçti, konuşmuyor”, diğeri de “Bi-
zimki de bir kelime söylüyor, üzülme konuşur 
nasılsa.” Gözümün önünden eline verilmiş ek-
rana emanet edilmiş her yaştan çocuk geçi-
yor.

Oysa insan konuşa konuşa öğrenir konuş-
mayı. Onlarla kimse konuşmuyor. Kimse göz-
lerine bakmıyor. Sonra başı ekrana gömülmüş 
gençler, gençliği ekranla yakalamaya çalı-
şan yaşı geçkin yetişkinler… Kimse kimsenin 
gözlerine bakmıyor. Yüzündeki anlamı, gözle-
rindeki duyguyu okumuyor. Nereye saklıyoruz 
kelimeleri? Bizi yalnızlaştırdıkça, yabancılaştır-
dıkça daha da dalıyoruz o minik ekranlara. 
Daldıkça daha çok kaybediyoruz kelimeleri. 
Beş on kelime ile savuşturuyoruz günleri. Keli-
meleri kaybettikçe, o bin bir çeşit duygu da on-
ların elinden tutup terk ediyor bizi yavaşça… 
Daha sözsüz, daha duygusuz, daha anlamsız 
zamanları besliyoruz sustukça.

Al diyorlar daha çok al. Alınca daha çok iyi 
hissedeceksin. Sahip olman gerek, daha ço-
ğuna. Paralıyoruz kendimizi alabilmek uğruna. 
Almak uğruna verdiklerimizle ne kadar yoksul-
laştığımıza bakmamızı istemiyor propagan-
da. Bu gün kara Cuma çıkıyor, yarın başka bir 
şey. Kapılıyoruz her birimiz ucundan bu çılgınlı-
ğa. Kimse sormuyor almanın para ile ödene-
meyecek bedelini. Tüket diyorlar daha çok 
tüket. Tükettikçe tükendiğimize aymamızı iste-

miyorlar. Tükenişimiz çığ gibi bü-
yüyor biz aldıkça…

Sormak, demişken sormuyo-
ruz da artık. Sormak düşünmek 
gerektirir. “Çok düşünme kafayı 
yersin” trajedisi ile boş boş bakı-
yoruz etrafa. Ne geçtiğimiz yolları 
görüyoruz, ne baktığımız kişiyi. Kur-
gulu bebekler gibi, sevmediği-
miz, seçemediğimiz işleri yerine 
getirip, gün sonunda enerjisi tü-
kenmiş bir halde bırakıveriyoruz 
kendimizi koltuğa ve uyuşuyoruz 
renklerin aktığı ekrana baktıkça. 
Yeterince uyuşunca zihnimiz, 
travmatik olaylara duyarsızlaşa-
cak dozda alıp zehirlenince duy-
gularımız sızıp kalıyoruz oracıkta.

Küçük hayatlar, küçük hesap-
lar, başkalarının karar verip sıraya 
koyduğu yapılacaklar listesi. Ol-
mazsa olmaz dayatmalar. –mış 
gibi yapmalar, (iyiymiş gibi, mut-
luymuş gibi, yeterliymiş gibi, bilir-
miş gibi, anlarmış gibi, güçlüy-
müş gibi, her şeye sahipmiş gibi, 
dünyanın sorununu çözmüş gibi, 
gerçeğe ulaşmış gibi, haklıymış 
gibi)

Ertesi gün yeniden
Bir sonraki gün
Sonraki günden daha sonraki 

günler…
Kelimeler sığ, duygular çölleş-

miş, anlam kaybolmuş, bakma-
yı- görmeyi unutmuş, tüketmek-
ten tükenmiş, pek muhteşem bir 
mağara modern hayat. Mağa-
ranın alacakaranlığında yarı 
uyurlar, suskun bir sessizlikte bir 
uyanmışı çağırmakta! Uyanmış 
ise mağaranın dışında…

Bağımlılık ve kadına şiddetle mücadele eğitimi
Piraziz’de uyuşturucu ve bağımlılık ile müca-

dele ve kadına yönelik şiddetle mücadele bilgi-
lendirme eğitimi yapıldı.

Anadolu Lisesi toplantı salonunda gerçekleş-
tirilen eğitim öncesi bir konuşma yapan Piraziz 
Kaymakamı Muhammed Üsame Soysal, ilçede 
uyuşturucu ve bağımlılık ile mücadele ve kadına 
yönelik şiddetle mücadele konusunda tüm ku-
rumlara üzerine düşen görev ve sorumlulukları 
gecikmeksizin yerine getirmeleri konusunda tali-
mat verildiğini, koordinasyon ve işbirliğinin gelişti-
rilmesini ayrıca toplumsal farkındalığın arttırılma-
sı için çalışmalara devam edileceğini belirtti.

Köy ve mahalle muhtarlarının da katıldığı eği-
timde Giresun Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlü-
ğünden sosyolog Merve Beşikçi ile Bulancak Sos-
yal Hizmet Merkezi Müdürlüğünden sosyolog 
Esengül Aydınhan tarafından sunum yapıldı.

Cinsel uyarıcı hap ele geçirildi
Bulancak ilçesinde kargo ile gönderilen kutu 

içerisinde bin 200 adet cinsel uyarıcı hap elde 

edildi.

Alınan bilgiye göre, jandarma ekipleri İstan-

bul'dan kargo ile ilçeye gönderilen bir koli içeri-

sinde cinsel uyarıcı hap gönderildiği ihbarı üze-

rine soruşturma başlattı.

Kolinin gönderildiği kargo firmasında yapılan 

aramalarda tüzel bir şirkete ait koli içerisinde 

yapılan aramalarda bin 200 adet hap ele geçiril-

di.

Jandarma tarafından kolinin sahibinin yaka-

lanması için çalışma başlatıldığı bildirildi. (AA)

Uzun süreli bacak ağrıları olanlara uyarı
Abdi İbrahim Otsuka Medikal Direktörlüğü, uzun 

süreli bacak ağrısının periferik damar hastalığının ha-
bercisi olabileceği konusunda uyardı.

Abdi İbrahim Otsuka Medikal Direktörlüğü'nden 
yapılan açıklamada, genelde bacak atardamarla-
rında tıkanmaya bağlı olarak oluşan, yolda yürürken, 
hatta zaman içinde dinlenme halinde bile bacak-
larda ağrıyla kendini gösteren periferik atardamar 
hastalığı hakkında uyarılarda bulunuldu.

Yolda yürürken bacaklarda hissedilen, spor ya-
parken ayaklarda ya da baldırlarda yaşanan ağrının 
periferik damar hastalığının belirtisi olabileceği kay-
dedilen açıklamada, şu ifadelere yer verildi:

"Bacaklardaki atardamarları etkileyen periferik 
damar hastalığının tedavi edilmediğinde hayatı teh-
dit edecek kadar ciddi sorunlar oluşturabilir. Türki-
ye'de 29 merkezde yürütülen Careful çalışmasının so-
nuçlarına göre; 70 yaş üzerinde hastalığın görülme 
sıklığı yüzde 30'lara ulaşıyor. Periferik damar hastalığı 
yaşın ilerlemesiyle birlikte artış gösteriyor. Hastalık; si-
gara-alkol tüketimi, şeker hastalığı ve yağlı beslenme 
gibi durumlarda ortaya çıkabiliyor. Kısa mesafeli yü-

rüyüşlerde bacaklarında ağrı hisseden, dinlenme sıra-
sında dahi ağrı yaşayan, bacak ve ayaklarında soğuk-
luk, solukluk gibi belirtileri olan kişiler mutlaka bir kalp ve 
damar hastalıkları uzmanına görünmeli."

Görele UBYO’ya yeni bölüm
Yüksek Öğrenim Kurulu Başkanlığının 

kararı ile Görele Uygulamalı Bilimler Yük-
sekokulu’na (UBYO) 4 yıllık Çocuk Gelişi-
mi Bölümü ile Çocuk Gelişimi Ana Bilim 
Dalı açılmasına karar verildiği bildirildi.

Görele Belediye Başkanı Tolga Ere-
ner, yeni açılacak bölümlerle ilgili yaptı-
ğı açıklamada, bu bölümlerin ilçeye ge-
tirilmesinde emeği geçen Giresun Üni-
versitesi Rektörü Yılmaz Can ile Giresun 
Milletvekili Cemal Öztürk’e teşekkür etti.

Çocuk Gelişimi Bölümüne öğretim 
kadrosu oluşturulduktan sonra öğrenci alı-
mının da gerçekleştirileceğini belirten Be-
lediye Başkanı Tolga Erener, “Görele için 
uğraşlarımız her alanda olumlu sonuçlar-
la bize ulaşıyor. ‘İşimiz Görele, Gücümüz 
Görele’ sloganıyla çıktığımız yolda daha 
nice başarılı işlere imza atacağımızdan 
Görele halkımız şüphe duymasın. Çocuk 
Gelişimi Bölümü ilçemize hayırlı olsun” 
dedi.

 Havanın ısınmasıyla hamsi fiyatı düştü 
Havaların ısınmasının ardından tez-

gahlardaki hamsi fiyatını yaklaşık 
yüzde 25 düşürdü.

Balıkçı tezgahlarında kilosu 20 lira-
dan 15 liraya kadar düşen hamsi, fi-
yatıyla hem satıcıyı hem de vatanda-
şı memnun ediyor.

Akçakoca Su Ürünleri Kooperatifi 
Başkanı Mustafa Karakaş, yaptığı 
açıklamada, balık fiyatlarında düşü-
şün havalar iyi gittiği sürece devam 
edeceğini söyledi.

Karakaş, balığın en yağlı döne-
minde satışlarda sıkıntı olmadığını be-
lirterek, "Balık fiyatları şu an gayet nor-
mal devam ediyor. Balıkçılar genelde 
barbun, istavrit, mezgit ve hamsi geti-
riyor. Hamsinin az geldiği günlerde 
buzhane balıkları, şoklu balıklar takvi-
ye ediliyor. Fiyatlar gayet normal, balı-
ğın en yağlı olduğu dönemlerden bir 
tanesi ve satışlarda sıkıntı yok." dedi.

Avcılığın iyi gittiğini ifade eden Ka-
rakaş, "Kıyı balıkçıları kefal, levrek, is-

tavrit, tutuyorlar. Trol teknelerimiz ise bar-
bun, mezgit tutuyor. Parça parça kalkan 
balığı da geliyor, kırlangıç balığı da geli-
yor. Zaten şu anda avcılık iyi gibi gözükü-
yor. Tabii hava şartlarına da bağlı. Hava-
lar iyi giderse bu şekilde devam edecek-
tir. Tabii devam ettikçe de fiyatlar aşağı-
ya düşebilir." şeklinde konuştu.

Tezgahlarda levrek ve çupranın ta-
nesi 20 liradan, barbunun kilosu 25 lira-
dan, istavritin kilosu 20 liradan satılıyor. Osman Ağa heykeli taşındı

Giresun Belediyesi’nin projelerinden biri olan Bu-
lancak Durağı projesi için start verildi.

Projenin tamamlanmasıyla şehir içi giriş-çıkış ve 
sahil yolu trafik yoğunluğunu rahatlatması aynı za-
manda da ferah bir hal alması hedefleniyor.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu’nun talimatıy-
la uygulanan proje nedeniyle, bu bölgedeki parkta 
yer alan Osman Ağa ve silah arkadaşları heykeli 
Keşap Durağı mevkiine taşındı.

Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından 
çok daha güzel ve dikkat çekici olacak halde yeri ha-
zırlanan heykel yeni yerine getirildi.
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sezon indirimi ...

Onur CANİKLİ

   Yıllık   : 350 TL
 6 Aylık : 175 TL

İmtiyaz Sahibi

Suna AKBAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

H.Hakan KABAHASANOĞLU

Sayfa Editörü

Mehmet YAŞAR

Muhabirler

Gülhan ALPARSLAN

Tahsin DERVİŞOĞLU

Yayın Türü: Yerel Süreli

Bu Gazete 
Basın Ahlak 

İlkelerine uyar.
(Pazar Günleri 
Yayınlanmaz)

yenigiresun@mail.com
email

akbas28@hotmail.com
yenigiresungazetesi@gmail.com

TURKUVAZ DAĞITIM PAZARLAMA A.Ş

Tüzük (A4 Kağıda sayfası)             :30 TL
Kongre İlanı (Dernekler)                 :100 TL
Şirket ve Koop.İlanları (Sütun/cm)  :5 TL
Doğum,ölüm,başsağlığı ve 
teşekkür ilanları (Sütun/cm)           :3 TL
Adres Değişikliği                            :10 TL
Zayi                                                :20 TL
Resmi İlanlar (Sütun/cm)               :15 TL 0454 455 0 455 

 0544 228 02 82
 0542 518 23 25

KURUMSAL BİR GIDA
 FİRMASININ BULANCAK 
Ana deposunda çalışacak 

kiralık kapalı kasa
 kamyonlar alınacaktır.

 Tel:05343639875
05322201734

 İLAN 

 YALÇINKAYA İNŞAAT VE YAPI MALZEMELERİ 

Su yalıtım uzman bayi
Isı ve ses yalıtımı 
Komple bina tadilatı
Endüstriyel beton çevre düzenlemesi
Bina ve daire boyama işleri

Gemilerçekeği mah.GMK Bulvarı No:120/C
Tel: 0 454 202 12 12 İskender YALÇINKAYA / 0534 279 08 86

 Süper Amatör ligde Tireboluspor Giresun deplasmanında kazandı 

Sökensporu 2-1 mağlup ettiler
Hakemler: Göksel Kılıç 2, Cihat Yolasığmaz 2, Emre Kara 2.
Sökenspor: Erdi 3 – Hayrican 2, Eray 2, Muzaffer 2, Bora 2 – Utku 2, Yasin 1 (Eren 1), 

Eyüphan 3, Ümitcan 2, Yunus Emre 2 – Yiğitcan 2 (Efe 1).
Tireboluspor: Ogün 2 – Kemal 2, Seyit Ahmet 3, Cüneyt 2, A. Karapıçak 2 – Osman 3 

(M. Keskin ?), İ. Çırlanbak 2, Alper 3, M. Kemal 3, Okan 2 – Mesut 2.
Sarı Kartlar: Utku, Y. Emre ve Hayrican (Sökenspor); İ. Çırlanbak ve Okan (Tirebolus-

por).
Goller: Dk. 38 Yiğitcan, dk. 45 M. Kemal, dk. 55 Osman

Görele Belediyesporlu Gençler başarılı oldu
Görele Belediyesi Genç Kızlar Takı-

mı, 20-25 Ocak tarihlerinde Sivas ilin-
de düzenlenen Genç Bayan Hentbol 
Türkiye Finallerinde kendilerinden iki 
yaş büyük takımlara karşı mücadele 
vererek oynadıkları 8 müsabakanın 5 
tanesini kazanarak 21 takım içerisin-
de ilk 16 içerisine girip 13. oldular.

Takım Teknik Direktörü Ercan Ertuğ-
ral, günde iki maç yaparak ilçemizi 
en iyi şekilde temsil etmeye çalışan 
takımını tebrik etti.

Ertuğral, desteğini hep arkasında 
hissettiği Belediye Başkanı Tolga Ere-
ner ve Kulüp Başkanı Cihan Somun-
cu’ya teşekkür etti.

Batlamaspor lidere geçit vermedi

Süper Amatör ligde play-off hedefleyen 

Batlamaspor, haftayı önemli deplasman be-

raberliği ile tamamladı.

Hafta sonu Eynesil ilçe stadında lig lideri 

Eynesil Belediyespora konuk olan Batlamas-

por sahadan 1-1 berabere ayrılarak rakibine 

geçit vermeyen takım oldu.Zor deplasman-

dan beraberlikle ayrılan Batlamaspor ligdeki 

puanını 29 yaptı.

Pirazizspordan kendi 
evinde net galibiyet : 2-0

1926 Bulancakspor kendi 
sahasında şoku yaşadı

Amatör 1. kümede orta sıralarda 
yer alan iki takım Pirazizspor ile Camili 
Örnekspor takımları Piraziz ilçe stadın-
da zorlu 90 dakikaya çıktılar.

Piraziz ilçe stadında oynanan karşı-
laşmaya her iki takımda galibiyet için 

çıkarlarken, bu hedefine ulaşan takım 
2-0 lık sonuç ile ev sahibi Pirazizspor 
oldu.

Kendi sahasında aldığı galibiyetle Pi-
razizspor, ligdeki puanını 19 yaparken, 
Camili Örnekspor 17 puanda kaldı.

por Toto Bölgesel 

SAmatör lig 4. grubun-

da beklenen sonuçla-

rı alamayan 1926 Bulancaks-

por, 1 mağlubiyette geçtiğimiz 

hafta sonu kendi saha ve seyir-

cisi önünde aldı.

Pazar günü Bulancak ilçe sta-

dında lig sonuncusu rakipleri 

Ünye 1957 ile karşılaşan 1926 

Bulancaksporlu futbolcular sa-

hadan 3-0 mağlup ayrılarak 

düşme hattına iyice inmiş oldu-

lar.
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Tel: 0 (454) 225 64 60 (2 Hat)

www.yenigiresun.net

MEEY MÜHENDİSLİK
DOĞALGAZ 

ANA BAYİSİ

Merkez: Balık Pazarı Yanı
 0454 211 09 99 - 0546 211 09 99

Ücretsiz Keşif
0546 211 09 99

 AKSA DOĞALGAZ YETKİLİ FİRMA NO:0067 
Ali Rıza Gündüz / Şantiye ve Malzeme Sorumlusu

0533 427 83 92

Caner GÜNDÜZ / Ekip ve Araç Sorumlusu
0538 569 7615

Gökhan Gündüz / Şirket Müdürü
0533 455 57 61

 Fatih Cad. No:22/5 GİRESUN 

KURALAY ELEKTRİK
   İnş.Taah.Tic.Ltd.Şti

*Enerji Nakil Hatları 

*Trafo Postaları 

*AG+OG+YG 

*Elektrik Tesisleri işleri ALAMET RESTAURANT 

Rezervasyon Tel: 0(454) 214  15 88

Lezzetin alamet-i harikası

alame

Yalçın ESEN
KRALCA

FUTBOL ŞEHRİ HAREKETLENİYOR…

Futbolcu alacaklarının ödenmesi, takım içindeki 
arkadaşlığın harika oluşu takım için mücadele edilişi, 
kişisel sorunların bir tarafa bırakılıp sadece Giresuns-
por için bir futbol savaşının içine girildiğinin yansıması, 
buna mukabil artık taraftarında Giresunspor’un ya-
nında olduğunu görünce gözüm arkada kalmıyor.

Tabi ki bu takımın göze görünmeyen başarı mi-
marları da var. Takım Kaptanı Numan. Hem kişiliği, fut-
bol oyuncusu olarak takımın üstündeki saygısı, sevgi 
çerçevesinde sayılabilir birlikteliği de göz önüne alın-
dığında takım kaptanının da başarının görünmeyen 
taraflarından biri olduğunu da görmüş oluruz. 
Numan Çürüksu, bu haftada iyi futbolu ile alkışı zaten 
hak etti. Tabi ki bunun dışında oyuncularımızın göster-
diği gayret ve mücadeleyi de görünce bu takımın 
çok canlar yakacağını gözlemliyorum.

Deplasmanda oynayacağımız Hatayspor maçı 
çok zor bir maç olacak. Çünkü bu hafta oynadıkları 
Menemenspor maçında, zaman zaman rakip Me-
nemenspor’un baskısı ve kaçırdıkları pozisyonları gö-
rünce Hatayspor’dan çekinilmemesi gereğini anlat-
maya çalışıyorum. Giresunspor takımı yeter ki tek 
yürek tek vücut savaşsın, puan getiremeyeceği dep-
lasman olmaz. Bu takıma güvenimi sezon başından 
beri haykırıyorum. Yeter ki futbolcuların istek ve te-
mennileri olsun. Gerisi kendiliğinden gelir demiştim. 
Dilerim umduğumuz puan ve puanları Hatay deplas-
manından alırız.

Gençlik ve Spor Bakanlığının katkıları ile Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü nezdinde proje doğrultusunda şeh-
rimize yapılacak birçok projelerin hayata geçilmesi 
sağlanmak için düğmeye basılmış. DOKAP’ın desteği 
ile de fizibilite raporları ile bu projeler Giresun’a inşal-
lah hayırlı olur. Bu şehrin kalkınması için tüm emeği ge-
çenlere de hep söyledim, söylüyorum; kim bir çivi ça-
kıyorsa şükranlarımızı sunarım...

Kutlu: "Hatayspor karşısında 
çıkışımızı sürdürmek istiyoruz”

TFF 1. Lig'in 20'nci haftasında 2 Şubat Pazar günü dep-
lasmanda Hatayspor'a konuk olacak Giresunspor'un tek-
nik direktörü Hakan Kutlu, rakipleri karşısında galip gele-
rek çıkışlarını sürdürmek istediklerini söyledi.

Kutlu, yaptığı açıklamada, iki hafta üst üste galip ge-
lerek sezonun ikinci yarısına iyi başladıklarını belirtti.

Play-off potasıyla olan puan farkını hızla azalttıklarını 
vurgulayan Kutlu, kendilerini zor bir maçın beklediğini 
ve buna göre hazırlandıklarını ifade ederek, "Son hafta-
larda iyi bir çıkış yakaladık. Bunu Hatayspor deplasma-
nında da kazanarak sürdürmek istiyoruz. Kazanmak 
kolay olmayacak. Ancak sonuna kadar mücadele 
ederek hedefimize ulaşacağımıza inanıyoruz. Lider Ha-
tayspor karşısında kazanarak play-off iddiamızı sürdür-
meyi amaçlıyoruz" şeklinde konuştu.

Akgün: “Bin değil 
10 bin olmalıyız”

Giresunspor Asbaşkanı Sinan Akgün, “Hedefi 
büyük olan bir camianın tribündeki taraftarı bin 800 
ya da 2 bin değil, 10 bin olmalı” dedi.

Akgün, yaptığı açıklamada, hafta sonu Cesar 
Grup Ümraniyespor karşısında elde ettikleri galibiyeti 
Giresunlulara armağan ettiğini belirtti.

Hedefe giden bir takımın tribünlerinde 10 bin kişi-
nin olması gerektiğine işaret eden Akgün, “Maça 
gelen taraftarımıza verdikleri destekten ötürü çok te-
şekkür ediyorum. Ancak şunu da belirtmeliyim ki he-
defi büyük olan bir camianın tribündeki taraftarı bin 
800 ya da 2 bin değil, 5-10 bin olmalı. Oyuncu arka-
daşlarımızı, teknik heyetimizi ve emeği bulunan her-
kesi tebrik ediyor, bu galibiyeti Giresunlulara arma-
ğan ediyoruz” ifadesinde bulundu.

Giresunspor Hatayspor mesaisinde
iresunspor, 2 Şubat Pazar günü 

Glider Hatayspor ile deplasmanda 

çok zorlu bir puan mücadelesine gi-

rişecek.

İkinci yarının ilk iki maçında puan kaybı ya-

şamadan yoluna devam eden yeşil beyazlılar, 

Pazar günü deplasmanda Hatayspor ile oyna-

yacağı karşılaşmayı da kazanabilirse farklı he-

deflerin hesabını yapacak.

Sahasında oynadığı karşılaşmada Ümrani-

yespor’u 2-1 yenme başarısı gösteren yeşil be-

yazlılar Hatayspor ile yapılacak karşılaşma-

nın hazırlıklarına ise bugün start verecek.

 Akhisarspor’da Altıparmak dönemi sona erdi 
TFF 1. Lig ekiplerinden 

Akhisarspor, teknik direk-

tör Mehmet Altıparmak ile 

yolları ayırdı.

Akhisarspor Kulübün-

den yapılan açıklamada, 

Mehmet Altıparmak ve eki-

biyle anlaşarak sözleşme-

nin feshedildiği bildirildi.

Teknik heyete teşekkür 

edilen açıklamada, ekibe 

bundan sonraki çalışma ha-

yatlarında başarı dileğinde 

bulunuldu.


